

OKRESNÍ SOUD V PARDUBICÍCH

Na Třísele 118, 530 95 Pardubice

tel.: 466 750 111, fax: 466 530 345, e-mail: podatelna@osoud.pce.justice.cz, IDDS: 5h6abkg

NAŠE ZNAČKA: 41 Si 235/2023

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DATUM: 31.05.2023

XXX

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění

Na základě Vaší žádosti ze dne 17.05.2023, o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, týkající se následujících dotazů:

1. Kolik bylo v období od 1.1.2014 do 30.4.2023 v rámci činnosti vašeho soudu zahájeno soudních řízení o určení nebo popření mateřství na základě § 426 zákona č. 292/2013 Sb., o zvláštních řízeních soudních?
2. Kolik bylo v období od 1.1.2014 do 30.4.2023 v rámci činnosti vašeho soudu vydáno rozsudků v řízení o určení nebo popření mateřství na základě § 426 zákona č. 292/2013 Sb., o zvláštních řízeních soudních?
3. Kolik z rozsudků uvedených v bodě 2) této žádosti nabylo právní moci nejpozději ke dni 17.05.2023?
4. Kolik z rozsudků uvedených v bodě 2) této žádosti nenabylo právní moci nejpozději ke dni 17.05.2023?
5. Žádám o poskytnutí všech anonymizovaných rozsudků dotazovaných bodem 3) této žádosti.
6. Žádám o poskytnutí všech anonymizovaných rozsudků dotazovaných bodem 4) této žádosti,

uvádím po provedeném lustru v informačním systému Okresního soudu v Pardubicích k výše uvedeným bodům následující:

K bodu 1.

Za uvedené období byly zahájeny 2 soudní řízení dle výše uvedené specifikace.

K bodu 2.

Za uvedené období byl vydán pouze 1 rozsudek ve věci dle výše uvedené specifikace.

K bodu 3.

Rozsudek nabyl právní moci dne 26.08.2016.

K bodu 4.

Žádný.

K bodu 5.

Rozhodnutí v anonymizované verzi v příloze zasílám.

K bodu 6.

Viz bod 4.

S pozdravem

Mgr.Bc. Ivana Kaiserová
ředitelka správy soudu

Příloha:

- Rozsudek Okresního soudu v Pardubicích, sp.zn. 24 Nc 1054/2016-32, ze dne 28.7.2016, PM 26.8.2016